
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 серпня 2021 року № 233

Про визначення виконавця
послуг з постачання теплової енергії

Розглянувши лист ТОВ «КП ТЕПЛО» від 09.08. 2021 р. № 07 щодо
визнання виконавцем послуг з постачання теплової енергії на території міста
Гребінка, відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги»,
наказу Держжитлокомунгоспу України від 25.04.2005 № 60 «Про затвердження
Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому
фонді», з метою упорядкування правовідносин, що виникають між виконавцем і
споживачами послуг з постачання теплової енергії, керуючись пп.1 п. «а» ст. 30
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити виконавцем послуг з постачання теплової енергії на території
міста Гребінка Полтавської області Товариство з обмеженою відповідальністю
«КП ТЕПЛО» (Полтавська область, м. Пирятин, вулиця Сумська, 2-Б, (код
ЄДРПОУ 44352823).

2. Відділу соціально-економічного розвитку та регуляторної політики
(ЛазоренкоТ.Ф. ) забезпечити оприлюднення рішення на офіційному сайті
Гребінківської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова В.І. Колісніченко


